
UCHWAŁA Nr XXXII/318/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005r. 

w sprawie utworzenia odr�bnych obwodów głosowania 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1597; z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 167, poz. 1760/ 
w zwi�zku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpo�rednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113, poz. 984; z 2002r. Nr 127, poz. 1089, Nr 214, poz. 1806/ Rada Miasta, uchwala co nast�puje: 

 § 1. Do przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Szczecinek, zarz�dzonych na dzie� 18 
grudnia 2005r., tworzy si� odr�bne obwody głosowania: 

1) obwód głosowania Nr 18 z siedzib� w Szpitalu Powiatowym w Szczecinku, 
2) obwód głosowania Nr 19 z siedzib� w Zakładzie Karnym w Szczecinku. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego i podaniu do 
publicznej wiadomo�ci w formie obwieszczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 


